PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

IT] FEM

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 130/2025- DL Santarém, 15 de setembro de 2025

Excelentíssimo Senhor.
ERLON PEREIRA ROCHA
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras do Município.

Senhor Presidente:

Cumprimentando - lhe, encaminhamos à V. Ex.?, para apreciação e parecer da 2º Comissão
Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de
Leis, referentes à alienação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

INTERESSADO PROC. CMS PROC. PMS
1. | RAIMUNDA SOARES DE ALCANTARA 173/2025 0636/2022
2. CÉLIA CERDEIRA BENTES 174/2025 1048/2023
3. RAIMUNDA DO LIVRAMENTO SILVA DA PAIXÃO 175/2025 0614/2023
4. | DALVA GAMA NOGUEIRA 176/2025 0510/2022
5. CLAUDIA SIMONE ABREU DIAS E CLAUDIO BOSCO 177/2025 0119/2020

ABREU DIAS
6. EDILVAR SANTOS PIMENTEL E MARIA LUIZA 178/2025 1587/2024

FERNANDES DA SILVA
7. JOÃO EVAGELISTA MIRANDA DOS SANTOS E 179/2025 1998/2024

RUBENICE SARAIVA DOS SANTOS
8. HERIKSEN BRAGANÇA CABRAL 180/2025 0409/2023
9. JOSÉ EUDES PORTELA 181/2025 0792/2024
10. BEATRIZ BERNADES MELO NAY E GABRIEL NAY 182/2025 0986/2024
11. LUZIA BEZERRA LIMA E ANASTÁCIO RODRIGUES 183/2025 2006/2024

LIMA
12. HORTÊNCIA COSMÉTICOS LTDA 184/2025 2045/2024
13. ANGELOS MILÊO DE COUTO 185/2025 2124/2024
14. FRANCISCA GECILDA FROTA 186/2025 2254/2024
15. DULCELINA PINHO DOS SANTOS 187/2025 2288/2024
16. ILDEUVANI VAZ DA CONCEIÇÃO 188/2025 0143/2025
17. | MARCOS QUEIROZ DE OLIVEIRA 189/2025 0211/2025
18. DILENO MACEDO JUNIOR 190/2025 1513/2024
19. BENEVALDO MOITA CUNHAE FRANCISCA MOITA 191/2025 1765/2024

CUNHA
20. WANDERLEY FERREIRA ARRAES E CAROLINA 192/2025 2107/2024

SIDÔNIO ARRAES
21. REUREN ARAÚJO FERREIRA 193/2025 0339/2025
22. ADENILZA SOARES BURMANN 194/2025 0526/2025
23. DEUZANI CARVALHO DA SILVA 195/2025 0568/2025

Respeitosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTAREM
Comissões -

Ea RECEBIDOAssDATA;
RESPONSÁVEL:JANDER ILS EGO PEREIRA

Presidente da Câmayá Municipal de Santarém

PODER LEGISLATIVO —- CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290